令和６年１月２３日

保護者各位

今 帰 仁 小 学 校

校 長   小波津 京子

PTA文化部部長 仲里 唯

（ 公 印 省 略 ）

保護者向け CAPワークショップのお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと思います。日頃より本校

の教育活動へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

さて、今小 PTA 文化部主催による CAP ワークショップを開催致します。CAP（キャップ）

とは、Child Assault Prevention子どもへの暴力防止の頭文字をとって呼ばれているもの

で、子どもがいじめ・虐待・体罰・誘拐・痴漢・性暴力など様々な暴力から自分の心とから

だを守る暴力防止のための予防教育プログラムになります。

つきましては、ご多忙中のことと存じますが、お誘い合わせの上、ぜひご参加いただきま

すようお願いいたします。

記

１．日時  令和 6年 2月 9日(金) 18：00～

２．場所  今帰仁小学校 1年 2組教室

３．申込み 下記の参加申込書の提出を担任までお願いします。1月 31日〆切

      ※参加人数に限りがありますので先着順 20名程度といたします。

担当：今帰仁小 國場

切り取り線

参 加 申 込 書

CAPワークショップ

児童名   年  組 名前（           ）

参加者名（           ）